
km km g km km d
Passau Passau

10,5 10,5 9 9,0
5,5 16,0 8 17,0

Kasten 1,5 18,5
7 23,0 5 23,5
2 25,0 2,5 26,0
6 31,0 7 33,0

2 35,0
8,5 39,5 5,5 40,5

Inzell 4 44,5
5 44,5 5 49,5

10,5 55,0
Château Neuhaus 1 56,0 10 59,5

4,5 60,5 7,5 67,0
Feldkirchen 4 64,5 3,5 70,5
Weidet 2 66,5 3

11,5 78,0 13,5 84,0
6 84,0 1 85,0

Linz 4 88,0 Linz 8 93,0
8,5 96,5

Abwinden 7,5 104,0 106,0
Langenstein 6,5 110,5 Enns 10,5 116,5
Mauthausen 3,5 114,0 7 123,5
Au 5 119,0 5 128,5

11,5 130,5 13 141,5
2 132,5 2 143,5
9 141,5 10 153,5
4 145,5 5 158,5
2 147,5 2 160,5
4 151,5

Weins 12,5 164,0
3,5 167,5 20 180,5

1 168,5 2,5 183,0
Marbach 10,5 179,0 6 189,0

6 185,0 10,5 199,5
7 192,0 Neuwinden 6 205,5
3 195,0 5,5 211,0

7,5 202,5 8 219,0
3 205,5 7 226,0

Spitz 5 210,5 1,5 227,5
6 216,5 5 232,5

5,5 222,0 4 236,5
5 227,0 5,5 242,0

Krems 3 230,0 3 245,0
1 231,0 2 247,0
9 240,0 8,5 255,5

12,5 252,5 11,5 267,0
Zwentendorf 6 273,0

272,0 13,5 286,5
14,5 286,5 15 301,5

8 294,5 Klosterneuburg 8 309,5
1,5 296,0 2 311,5

4 300,0 8 319,5
5,5 305,5 5 324,5
6,5 312,0

Rive gauche Rive droite

Erlau Höllmühle
Obernzell Bac Obernzell

CHE Jochenstein CHE Jochenstein
Bac Engelhartszell Engelhartszell
Niederranna Pont Niederranna

Wesenufer
Schlögen*/Inzell Schlögen

Obermühl Kolbling
Untermühl

Bac château Neuhaus
Oberlandshag Aschach

Brandstatt
Excursion Eferding

Ottensheim Bac Ottensheim
Puchenau Wilhering

Pont Windegg longer la rive gauche
changer de rive à Abwinden

Pont Mauthausen
St.Panthaleon

CHE Wallsee CHE Wallsee
Mitterkirchen Wallsee
Dornach Ardagger
Pont Tiefenbach Pont Tiefenbach
Grein Bac Grein
Struden

Pont Scharlreith Pont Scharlreith
Persenbeug Ybbs

Säusenstein
Klein-Pöchlarn Pöchlarn
St.Georgen
Emmersdorf Melk
Aggsbach Markt (Marché) Aggsbach Dorf (Village)
Willendorf Oberarnsdorf

Bac Spitz
Weißenkirchen Bac Weißenkirchen
Dürnstein Bac Dürnstein
Pont Mautern Mautern

Palt
Pont Krems Pont Krems
Pont Wagram Pont Wagram
CHE Altenwörth CHE Altenwörth
Rive droite
Tulln Tulln
CHE Greifenstein CHE Greifenstein
Korneuburg
Bac Tuttendörfl Bac Tuttendörfl
Langenzersdorf Vienne-Heiligenstadt
Ile du Danube Nordsted Vienne-Salztorbruecke
Vienne-Praterstern

Arrivée centre-ville Arrivée centre-ville

*Schlögen-Inzell en bac
Desserte en bac, observer les horaires
Pont fixe ou passerelle de centrale hydroélectrique (CHE)
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